งานบูรณะทางผิวแอสฟัสต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน สิชล - ท่าแพ ตอน ๒ ระหว่าง 

ผู้เสนอราคาที่กม.๒๖๖+๐๓๐ - กม.๒๖๘+๐๔๐ LT.,RT. (เป็นตอน ๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท ธัชณิช จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๒๔,๙๖๗,๖๐๐.๐๐ บาท ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๒,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๑๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๘   มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ไพจิตร แสงทอง

(นายไพจิตร แสงทอง)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖